
Schůze	výboru	ČPSK	22.	1.	2019	
Přítomni:	Dvořáková,	Ing.Hučko,	Drábek,	Ing.	Votrubová,	Mgr.	Anderlová,	Svatoňová,	Švec		
 
Programu	na	výbor:	
1)	VČS	10.3.	Kandidáti	navržení	výborem:	Jiří	Hanč,	Veronika	Horváthová,	Mgr.	Julie	Poláková,	Eva	
Straková,	Bc.	Veronika	Všetečková,	Návrh	na	rozšíření	počtu	členů	výboru	8.	Příprava	volební	VČS		
2)	Čestné	členství:	Maria	Martin,	Bernášek,	Helena	Dvořáková	-	i	když	není	naším	členem	
3)	Výročí:	připravuje	Vlaďka	
4)	Anketa	Pes	roku	-	exteriér	-	bez	návrhu,	pracovní	-	p.	Korelus	
5)	Závěry	setkání	zástupců	ČPSK	X	MSKAO	
6)	Rozhodčí	KV	Konopiště	(Ing.	Votrubová)	
7)	Vyjádření	P	ČMKU	k	rozhodčím	z	výkonu	
8)	Gramatika	příspěvků	KZ	
9)	Různé	(schvalování	nových	členů,	Pohár	z	Taranky	-	spolupráce	s	KBO,	atd)	
Termín	příští	schůzky	výboru	bude	před	VČS.		
	
	
1) Kandidáti	navržení	výborem:	Ing.	Martin	Hučko,	Ing.	Jana	Votrubová,	Vladimíra	Dvořáková,	Jiří	

Drábek,	Jiří	Hanč,	Mgr.	Julie	Poláková,	Eva	Straková,	Markéta	Čápová	
Návrh	na	rozšíření	počtu	členů	výboru	8.		
Mgr.	Jana	Anderlová,	Alena	Poláková,	Tomáš	Novák	již	nebudou	do	výboru	kandidovat.	
Návrh	kandidátů	do	revizní	komise:	Mgr.	Jana	Anderlová,	Hannah	Melcerová,	Veronika	
Horváthová	
Těsně	před	VČS	navrhne	výbor	klubu	složení	komisí.	Sraz	výboru	10.3.2019	v	9hodin.	

2) Čestné	členství:	Otto	Bernášek,	Helena	Dvořáková,	Ing.	Karel	Regner,	František	Švec,	Ladislav	
Škaryd.	Maria	Martin	již	čestný	člen	je.	

3) Výročí	viz.	Zpravodaj	–	květiny	zajistí	jednatelka	+	za	reprezentaci	ČPSK	
4) Anketa	Pes	roku	-	Dodané	podklady	na	pracovního	psa	nebyly	kompletní,	na	exteriér	nebyly	

dodány	vůbec.			
5) Hlasování	o	Návrhu	dohody	o	úpravách	chovných	podmínek	vzniklé	z	jednání	zástupců	obou	

klubů.	Schváleno	jednomyslně	s	doplňky.	
6) Rozhodčí	KV	Konopiště	–		přislíbili	manželé	Pajkič	ze	Srbska.	Vyžádán	souhlas	domovské	

organizace.		
7) Vyjádření	P	ČMKU	k	rozhodčím	z	výkonu	
8) Gramatika	příspěvků	KZ	–	bude	vylepšeno	v	následujícím	KZ	
9) Schvalování	nových	členů:	2150	a	2629-2632	schváleni	per	rollam	19.12.2018.	Pro	2293	–	

obnovení	členství,	2633	–	schváleno.	V	souvislosti	s	GDPR	byl	zpracován	interní	dokument.	
Informace	pí.	Anderlové	o	Poháru	z	Taranky	
Delegátem	na	VH	ČMKU	a	kandidátem	do	DR	ČMKU	je	Ing.	Jana	Votrubová		

	
Termín	příští	schůze	výboru	10.3.2019	po	VČS	
	
	
Zapsala:	Vladimíra	Dvořáková	
Ověřila:	Jana	Anderlová	

	
	

	
	
	
	


